
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений 

в постановление администрации 

Уссурийского городского  

округа от 22 марта 2019 года  

№ 651 «О предоставлении субсидии 

муниципальному унитарному предприятию 

«Уссурийск-Водоканал» Уссурийского 

городского округа на осуществление 

капитальных вложений в объект 

капитального строительства «Станция 

водоподготовки и сети водоснабжения  

в с. Глуховка»»  

 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», Уставом Уссурийского городского округа, 

постановлением администрации Уссурийского городского округа от 25 

сентября 2014 года № 3782-НПА «Об утверждении Порядка принятия 

решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты 

капитального строительства муниципальной собственности и (или) на 

приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную 

собственность, о предоставлении субсидий на осуществление капитальных 

вложений в объекты муниципальной собственности и (или) на приобретение 

объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность 

29.11.2022 3257

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



 

 

2 

 

Уссурийского городского округа», положительным заключением от 13 

декабря 2021 года № 100/2021 о результатах проверки инвестиционного 

проекта «Станция водоподготовки и сети водоснабжения в с. Глуховка» на 

предмет эффективности использования средств бюджета Уссурийского 

городского округа, направляемых на капитальные вложения, с целью 

уточнения стоимости объекта капитального строительства «Станция 

водоподготовки и сети водоснабжения в с. Глуховка»  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа 22 марта 2019 года № 651 «О предоставлении субсидии 

муниципальному унитарному предприятию «Уссурийск-Водоканал» 

Уссурийского городского округа на осуществление капитальных вложений в 

объект капитального строительства «Станция водоподготовки и сети 

водоснабжения в с. Глуховка» (далее – постановление) следующие 

изменения: 

а) в пункте 2 постановления: 

в подпункте «ж» цифры «75 323,10» заменить цифрами «60 535,05»; 

подпункты «з», «и» изложить в следующей редакции:  

«з) распределение (по годам реализации инвестиционного проекта) 

сметной стоимости объекта капитального строительства:  

2019 год – 5 447,39 тысяч рублей; 

2021 год – 1 491,92 тысяч рублей; 

2022 год – 53 595,74 тысяч рублей; 

и) общий объем субсидий с разбивкой по годам и источникам 

финансирования: 

№ 

п/п 

Годы реализации 

инвестиционного 

проекта 

Сметная 

стоимость 

инвестици

онного 

Источники и объем финансирования 

инвестиционного проекта 

Средства средства средства средства 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



 

 

3 

 

проекта, 

тыс. руб. 

местного 

бюджета 

краевого 

средства 

федераль

ного 

бюджета 

предпри

ятия 

1 2 3  4 5 6 

1. Инвестиционный 

проект - всего 

60 535,05 40,00 6 031,98 52 523, 

76 

1 939,31 

 в том числе по 

годам: 

     

 2019 год 

(выполнение 

проектно-

изыскательских 

работ и проведение 

государственной 

экспертизы) 

5 447,39 40,00 4 960,00 0,00 447,39 

 2021 год 

(выполнение 

проектно-

изыскательских 

работ и проведение 

государственной 

экспертизы 

(дополнительные 

средства по смете)) 

1 491,92 - - - 1 491,92 

 2022 год 

(строительно-

монтажные работы) 

53 595,74 0,00 1 071,98  52 523, 

76 

0,00 

». 

2. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

И.о. главы  

Уссурийского городского округа                                                     М.Р. Терчиев  
 

 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


